Funcionário

DSUC
Correspondência n_j

Recebido em

VANESSA FRAGA
Secretária Municipal de Assuntos Jurídicos

DCPP
Corre^pondência r^.

Recebido em  0^ /

Solicitamos resposta a esta SEJUR em até 15 dias a contar
do recebimento deste.

Visando dar atendimento ao pedido do Nobre Edil em
referência, servimo-nos do presente para encaminhar cópia de Indicação, para
conhecimento e manifestação.

SESEP/SEMOB
Senhores(as) Secretários(as),

Ref.:

Indicação n 1248/2023 -Vereador: ALESSSANDRO DONIZETE DE OLIVEIRA

, Cubatão, 28 de novembro de 2023.

Memorando Circular n 08/2023/SEJUR-Leg
Processo Administrativo n 16512/2023

©
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATAO

ESTADO DE SÃO PAULO
www.cubatao.sp.gov.br

BkHB8

rson Alves de Souza

Presidente
Joei

Encaminho a presente Indicação às providências cabíveis.

| PROTOCOLO - DJV. DE COMUNICAÇÕES I

processo

DATA

Vereador - PL

Alessandro Oliveira

Cubatão, 07 de novembro de 2023.

Ofício n 1248/2023 - IND.

Excelentíssimo Senhor:
Ademário da Silva Oliveira
DD Prefeito Municipal de Cubatão
CUBATÃO/SP

Alessandr

Cubatão, 07 de novembro de 2023.

INDICO à Mesa' da Câmara, observadas as formalidades

regimentais, expedir ofício aò Poder Executivo, solicitando gestões visando

mutirão de manutenção geral na infraestrutura do bairro da Cota 200 para

recuperar a iluminação pública do bairro, roçagem de vegetação alta,

recuperação do leito carroçável, etc;

INDICAÇÃO N 1248/2023

Senhor Presidente,
Nobres Pares:

490 da Fundação do Povoado e
74 de Emancipação Político-AdministrativaDIVISÃO LEGISLATIVA

\
\

' í

/
/

/
/

/
/

/

/

j

\
\

\
\

\

\
\

\
-^

40

39

38

37

36

35

34

33

32

31

30

29

28

27

26

25

24

23

22

21

20

19

18

17

deProcesso N

Fls.: N

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

16

UTT- M-.-Vl""-    -• •^.^.M^^.^^^.

cub^ióo, _U_._ /.jejlL /:

fiun^^^iaC.oís) e rubr;cdcioís^.

d^TíS....^.CZl— a ._!^lj_p^r n-^i:-.-, j

TE. R M O D EA NE X A ÇÂ (>;

.iíà;7

•'•':•,:,:

• )•.:• i^

f •

f

u
in"

^..
7

27338

. B. Oliveir^

íâodeJafd

;^>

Juo^^

i •

Exp -

\^^kTG

CMft^DwdO
'bonàMafúitén(

/  (i
/^\

Ch. Serv.

Roseli WisnVev

Cubatão, 06 de dezembro de 2023

Encaminho o presente para fiscalizaçãolj rea-  03

lizar o registro fotográfico.

01

02Sr. Chefe,

DLU

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATAO
ESTADO DE SÂO PAULO !

Uai i

AA)

/U^

deProcesso N

26

27

28

_29

_30

31

32
^-,,,jí

_^24

25

D^

23

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

c

Mat. 27743-5

Fiscal de Serviços Públicos

Cubatão, 11/01/2024

-to

01

02

03

05

06

07

08

09

za e roçada de mato. Quanto a iluminação, soli-

0113 32C1iO.3T11C1iXC QC- SCI vlÇO UOXUlliO 1)13 3*3113"

Após vistoria in loco, retorno com o relatório

fotográfico solicitado, informo que recentemen-

Sr. Chefe,

DLU

Fls.: N
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATÃO

ESTADO DE SÃO PAULO

03

10

11

12

13

14

15

18

17

18

13

20

21

22

23

24

25

28

27

28

J
30

m

32

33

34.

37

38

40

. *L

. *L

43

04

^lafi**"-

01
_ 4